
Spielbezirk B - 2017 / 2018

Endrunde männliche Jugend D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

05.05.2018 
 

11:00  1440
12:00  1150 v

313085
313087

HSV Bernauer Bären
Templiner SV Lok 1951

SV Eichstädt 1949
HC 52 Angermünde

9:15
6:20

So. 
 
 

06.05.2018 
 
 

10:00  1360
10:00  1420
11:00  1530 v

313088
313089
313086

Schwarz-Wei...pernick 09
TSG Liebenwalde
SV Rot-Weiß Werneuchen

Oranienburger HC II
Oranienburger HC
HSV Oberhavel II

15:22
NG
9:18

Sa. 
 
 
 
 
 
 

12.05.2018 
 
 
 
 
 
 

    -    
10:00  1410 v
10:00  1431
10:00  1150
11:00  1410 v
12:00  1410 v
13:00  1410 v

313096
313091
313092
313093
313090
313094
313095

Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
HSV Oberhavel II
HC 52 Angermünde
SV Motor Hennigsdorf
HSV Oberhavel
SV Berolina Lychen

TSG Liebenwalde
HSV Oberhavel
SV Rot-Weiß Werneuchen
Templiner SV Lok 1951
1.SV Eberswalde
SV Motor Hennigsdorf
1.SV Eberswalde

 
31:24
19:11
18:6
17:29
20:26
11:32

Sa. 26.05.2018 12:00  1407 v 313097 Oranienburger HC II Schwarz-Wei...pernick 09  
So. 27.05.2018 14:00  1424 v 313098 SV Eichstädt 1949 HSV Bernauer Bären 19:7

Hallenverzeichnis

1150 Mehrzweckhalle Angermünde
Heinrichstraße 7, 16278 Angermünde

1360 Gesamtschule Zepernick
Schönerlinder Straße 83-90, 16341 Panketal OT Zepernick

1407 HBI Sportforum
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1410 Stadtsporthalle Süd
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf

1420 Weinberghalle
Zehdenicker Straße 30, 16559 Liebenwalde

1424 Oberkrämerhalle
Dr. R-Weber-Straße 6, 16727 Oberkrämer OT Eichstädt

1431 Sporthalle Borgsdorf
Bahnhofstraße 33B, 16556 Borgsdorf

1440 Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau

1530 Sport- und Freizeitzentrum - Hangar 3
Johann de Warnow Straße, 16356 Werneuchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 01:10 | Seite 1 von 1


