## **Spielbezirk B - 2017 / 2018**

## Endrunde männliche Jugend D

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 05.05.2018	11:00 1440	313085	HSV Bernauer Bären	SV Eichstädt 1949	9:15
	12:00 1150 v	313087	Templiner SV Lok 1951	HC 52 Angermünde	6:20
So. 06.05.2018	10:00 1360	313088	Schwarz-Weipernick 09	Oranienburger HC II	15:22
	10:00 1420	313089	TSG Liebenwalde	Oranienburger HC	NG
	11:00 1530 v	313086	SV Rot-Weiß Werneuchen	HSV Oberhavel II	9:18
Sa. 12.05.2018	=	313096	Oranienburger HC	TSG Liebenwalde	
	10:00 1410 v	313091	SV Berolina Lychen	HSV Oberhavel	31:24
	10:00 1431	313092	HSV Oberhavel II	SV Rot-Weiß Werneuchen	19:11
	10:00 1150	313093	HC 52 Angermünde	Templiner SV Lok 1951	18:6
	11:00 1410 v	313090	SV Motor Hennigsdorf	1.SV Eberswalde	17:29
	12:00 1410 v	313094	HSV Oberhavel	SV Motor Hennigsdorf	20:26
	13:00 1410 v	313095	SV Berolina Lychen	1.SV Eberswalde	11:32
Sa. 26.05.2018	12:00 1407 v	313097	Oranienburger HC II	Schwarz-Weipernick 09	
So. 27.05.2018	14:00 1424 v	313098	SV Eichstädt 1949	HSV Bernauer Bären	19:7

## Hallenverzeichnis

Hallenverzeichnis				
1150	Mehrzweckhalle Angermünde Heinrichstraße 7, 16278 Angermünde			
1360	Gesamtschule Zepernick Schönerlinder Straße 83-90, 16341 Panketal OT Zepernick			
1407	HBI Sportforum André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg			
1410	Stadtsporthalle Süd Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf			
1420	Weinberghalle Zehdenicker Straße 30, 16559 Liebenwalde			
1424	Oberkrämerhalle Dr. R-Weber-Straße 6, 16727 Oberkrämer OT Eichstädt			
1431	Sporthalle Borgsdorf Bahnhofstraße 33B, 16556 Borgsdorf			
1440	Sporthalle der Oberschule Bernau Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau			
1530	Sport- und Freizeitzentrum - Hangar 3 Johann de Warnow Straße, 16356 Werneuchen			

## Legende

•	
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen